

# Inventarizace majetku ZO ČSV Nové Strašecí k 31.12.2020

list č. 1

Majetek nad 500,- Kč pořizovací hodnoty za kus, včetně

Inventární číslo	Název	Počet účto	Rok pořízení	Jednotková pořizovací cena	Cena pořízení celkem	Skutečný počet	Rozdíl účto - skutečnost	Poznámky
1	Refraktometr	1	2011	1 350	1 350	1	/	
2	Elektrický vařák	1	2011	18 980	18 980	1	/	
3	Prohlížeč úl skleněný	1	2015	4 598	4 598	1	/	
4	Kompresor, výr. č. 57	1	2008	20 700	20 700	1	/	
5	Kompresor, výr. č. 29	1	2009	20 700	20 700	1	/	
6	Kompresor, výr. č. 24	1	2013	20 700	20 700	1	/	
16	Polonášavek 39x17	4	2017	511	2 043	4	/	
20	Úl 39x24 s 2 nástavky + víko (dřevěné a plechové), varoa dno	2	2017	2 209	4 417	2	/	
29	Úl 39x24 s 2 nástavky + víko (dřevěné a plechové), varoa dno	1	2018	2 208	2 208	1	/	
31	Odvíkovací talíř nerez	1	2018	1 235	1 235	1	/	
32	Medomet, tangenciální, ruční, čtyřhrámkový, P50-SB	1	2018	9 500	9 500	1	/	
33	Čeřící a plnicí nádoby na 50 kg medu, nerez	1	2018	4 059	4 059	1	/	
34	Nádoba pod medomet nerezová, 14 kg medu	1	2018	1 609	1 609	1	/	
35	Cedník k nádobě pod medomet, sada dvou kusů, nerez	2	2018	944	1 888	2	/	
37	Refraktometr - VKM	1	2018	990	990	1	/	
38	Trafo na zatavování mezistěn na n/p drát	1	2018	2 516	2 516	1	/	
39	Pracovní stůl, tři zásuvky, skříňka	1	2018	8 437	8 437	1	/	
40	Pracovní židle, taburet s PUR sedákem, černý	1	2018	1 131	1 131	1	/	
41	Pracovní židle Piera sporadlem	1	2018	2 837	2 837	1	/	
42	Krbová kama Protý 13 včetně kouřovodů	1	2018	7 595	7 595	1	/	
43	Internetová přípojka -M5-300PBE včetně instalace	1	2018	3 600	3 600	1	/	
44	Flipart (bez spotřebního materiálu)	1	2018	1 298	1 298	1	/	
45	Stůl JOKKMOCK a 4x židle ke stolům (sada 1+4)	3	2018	2 790	8 370	3	/	
46	Skladový regál RH-5010-5 zinek	2	2018	1 179	2 358	2	/	
47	Vysavač koberců Korcher	1	2018	1 490	1 490	1	/	
49	Zasíťované dno varroa 39x24	1	2019	599	599	1	/	
52	Vrtačka EASY Drill 12Li	1	2019	1 890	1 890	1	/	
73	Pneumatická sponkovačka AT	1	2019	4 496	4 496	1	/	
74	Kompresor GUIDE AIRPOWER 290/08/35	1	2019	7 970	7 970	1	/	
75	Sada klíčů 8 kusů	1	2019	725	725	1	/	
81	Vařák na vosk + 2 vyvíječe páry	1	2019	13 098	13 098	1	/	
84	Termohrnek dvouplášťový	2	2019	1 097	2 193	2	/	
86	Elektrický kompresor + 2x 25m kabelu na bubnu	1	2019	4 396	4 396	1	/	
87	Včelařské kombinézy kompletní (bez rukavic), velikost L	3	2019	899	2 697	3	/	
89	Nástavek 39x24	1	2020	551	551	1	/	
91	Model včely - anatomie	1	2020	2 100	2 100	1	/	
94	Včelařské kombinézy kompletní (bez rukavic), velikost S	3	2020	779	2 337	3	/	grant MěÚ 2020